

Huopalahden rovastikunnan Sortavalaprojekti

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
12.09.2023 § 70
501/02.03.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

Päätösehdotus

Pitäjänmäen seurakunta päättää tukea Sortavalan luterilaista seurakuntaa sovitun tavoitesumman mukaisesti kolehdein ja keräyksin sekä antaa vuoden 2023 lisävastuksen 500€ suuruisena talousarviomäärärahasta.

Käsittely

Sortavala-ryhmän jäsen Ilari Rantakari oli kokouksessa kertomassa lisätietoja yhteistyöstä Sortavalan luterilaisen seurakunnan kanssa.

Päätös

Pitäjänmäen seurakunta päätti tukea Sortavalan luterilaista seurakuntaa sovitun tavoitesumman mukaisesti kolehdein ja keräyksin sekä antaa vuoden 2023 lisävastuksen 500€ suuruisena talousarviomäärärahasta.

Selostus

Huopalahden rovastikunta on vuodesta 1990 alkaen toteuttanut ystävyysseurakuntatoimintaa Karjalan rovastikuntaan kuuluvan Sortavalan seurakunnan kanssa. Huopalahden rovastikunta on sitoutunut 2000€ vuosittaiseen avustukseen. Seurakuntia on neljä, joten vuosittain koottava avustussumma on 500€. Käytännössä summa tulee vuonna 2023 täyteen kirkkokolehdeista. (Tällä hetkellä kerätty Pitäjänmäen srk 454,20€).

Sortavala-ryhmässä on edustusto jokaisesta rovastikuntamme seurakunnasta. Pitäjänmäen seurakunnasta on mukana Raija Korhonen, Helena Lauriala sekä Leena Saastamoinen ja Ilari Rantakari. Lääninrovasti osallistuu toimintaryhmän kokoontumisiin ja toimii aktiivisesti mm. pitäen yhteyttä kirkkohallituksen ulkoasianosaston viranhaltijoiden kanssa sekä toimii mahdollisuuksien mukaan muiden suomalaisten ystävyysseurakuntien kanssa yhteistyössä. Vuonna 2023 Huopalahden rovastikunnan ryhmä kokosi ensimmäistä kertaa yhteen teams-neuvotteluun mm. kaikki suomalaiset ystävyysseurakunnat sekä kirkkohallituksen asiantuntijat Ari Ojellin sekä Riikka Porkolan.

Korona-aika rajoituksineen sekä Venäjän Ukrainaan kohdistama hyökkäysota ja siitä aiheutuvat poikkeukselliset olot eivät ole mahdollistaneet ryhmän vierailuja vuoden 2018 jälkeen.

VähemmistökirKKo, pieni luterilainen kirkko Venäjällä tarvitsee tukeamme, jotta seurakunnan kokoava toiminta voisi jatkua. Viesti siitä, että emme jätä kumppanuuskirkkoa ja sen seurakuntaa yksin tänä poikkeuksellisena aikana on tärkeämpää kuin koskaan, sillä vähemmistöt ovat ahtaalla, eivätkä ole syyllisiä valtionjohdon päätöksiin.

Lapsivaikutusten arviointi

Lisätiedot

Kirkkoherra Maika Vuori, p. 040 720 3881, maika.vuori@evl.fi